
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
1^ PROVA REGIONALE
Organizzazione: CO014 ­ ATL.MARIANO COMENSE ­ MARIANO COMENSE

RISULTATI 13/05 ­ 22:52

100 metri Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:32 ­ Vento: ­2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 127 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.27 873

2 3 77 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.62 803

3 6 40 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 766

4 5 103 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.83 762

5 2 8 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.86 756

6 4 67 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13.09 713

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:34 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.45 837

2 5 110 OMACINI Luisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 797

3 4 60 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.85 758

4 3 63 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.87 754

5 2 7 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.98 733

6 1 112 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.00 730

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:39 ­ Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 766

2 6 101 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.87 754

3 1 124 SASSO Giorgia 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.95 739

4 3 1 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 732

5 4 99 COMPER Giulia 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.12 707

6 5 94 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.22 688

Serie 4 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:43 ­ Vento: ­1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.05 720

2 5 100 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.15 701

3 6 85 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18 696

4 2 18 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 694

5 4 33 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 13.29 676

6 1 87 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.31 672

Serie 5 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: ­1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 BACCHIEGA Elisabetta 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.11 709

2 2 79 ZAMPOU Awa 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.26 681

3 6 19 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.40 656

4 4 102 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.42 652

5 5 14 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.42 652

6 1 25 IAZZARELLI Sara 2001 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.59 621

Serie 6 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:48 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 MASIN Giorgia 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.01 728

2 4 117 KABA Fanta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.09 713

3 5 84 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.42 652

4 3 50 FALGARI Silvia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.46 645

5 2 126 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.57 625

6 1 115 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.94 561

Serie 7 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.58 623

2 4 90 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.64 613

3 1 53 VENTURO Ilaria 2000 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.68 606

4 6 4 LUCIANO Laura 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.73 597

5 3 111 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.85 576

  5 22 BERTINI Giulia Gaia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  



Serie 8 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:53 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 KOSAREVA Natalia 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.11 709

2 6 83 VEGGIANI Alessandra 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.58 623

3 4 21 CASIRAGHI Chiara 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.67 607

4 5 98 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 604

5 3 130 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 554

6 2 30 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01 549

Serie 9 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:56 ­ Vento: ­2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 616

2 4 131 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 13.67 607

3 5 32 FRATTINI Alessia 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.94 561

4 2 129 GECCHELE Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13.97 555

5 1 36 EMANUELE Alice 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.06 540

6 6 125 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.49 470

Serie 10 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:58 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 13.62 616

2 1 66 BELLINATO Matilde 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.66 609

3 2 24 ALINI Gaia 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.90 567

4 6 17 MARCHESI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 547

5 4 88 DE IULI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.19 519

6 3 136 SPENA Eleonora 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 475

Serie 11 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 DEZI Fabiana 2001 AF MI570 POL. ISTITUTO LEONE XIII 13.95 559

2 3 3 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.04 544

3 1 123 GIOBBI Clara 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.15 525

4 6 96 CIPELLI Arianna 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.39 486

5 5 128 PESCIA Giorgia 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.54 462

  2 54 TENTORI Giulia 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 12 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:01 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 634

2 5 11 POGGIO Marianna 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.99 552

3 3 121 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.09 535

4 2 135 CARMINATI Gaia 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.30 500

5 6 97 COLLAUTO Francesca 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.37 489

6 1 72 MOLINARI Anna Nella 2001 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.59 454

Serie 13 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:03 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ROSSI Gaia 2001 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 13.88 571

2 4 26 TONGHINI Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.21 515

3 2 106 MARCONI Noemi 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.31 499

4 5 28 BALBO Martina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.43 479

5 1 44 BROGNO Sara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.61 451

6 6 38 IORI Sofia 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.72 434

Serie 14 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:05 ­ Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 DI GIANNI Camilla 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.65 445

2 4 6 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.69 438

3 2 105 CROSTA Lavinia 2001 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.75 429

4 3 78 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.93 402

5 5 70 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.93 402

6 1 91 COZZI Irene 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.04 385

Serie 15 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:07 ­ Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21 690

2 1 27 MARTIGNONI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.26 507

3 6 116 TERUZZI Elisa 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.60 452

4 4 93 PERRELLI Adalgisa 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.62 449

5 5 113 GRAVINA Sara 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.77 426



6 3 80 CUNI BERZI Sara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 15.09 378

Serie 16 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:08 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 604

2 6 39 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.69 438

3 2 20 RICCI Costanza 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.97 396

4 4 23 VISCONTI Alice 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.86 270

5 1 86 MASOTTI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.55 184

  3 15 FATTORINI Letizia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 17 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:11 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.85 576

2 4 122 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 539

3 1 37 BUDEL Emma 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.55 460

4 5 119 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.64 446

5 2 56 SUSINNO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.70 437

  6 82 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 18 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:13 ­ Vento: ­1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.35 665

2 3 9 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.86 574

3 4 58 DI MULO Alessandra 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.37 489

4 5 43 COLETTA Francesca 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.38 487

5 6 81 GIUBERTONI Stella 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.38 487

6 2 73 MAURI Federica 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.96 397

Serie 19 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:14 ­ Vento: ­2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 COZZI Viola 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.47 473

2 3 65 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.54 462

3 6 51 CALDI Eleonora 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.86 412

4 1 137 ROVAGNATI Elena 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 15.21 360

5 2 35 PIRA Marta Michela 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.29 349

6 5 89 VERGANI Sara 2001 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 16.10 239

Serie 20 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:16 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 13.09 713

2 5 109 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.70 602

3 4 49 ZAMBELLI Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.00 550

4 3 114 PELLEGATTA Chiara 2001 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.37 489

5 2 92 TASSANI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.72 434

Serie 21 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:17 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 120 SORGI Alessia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 578

2 3 47 ZAMPORI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.10 534

3 4 68 DE MAIO Giulia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.63 448

4 5 71 MARCHETTO Giulia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.63 301

5 6 133 GIANNI Elena 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.69 293

Serie 22 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:19 ­ Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 104 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.31 672

2 5 45 FEDERICI Benedetta 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.67 607

3 4 134 GIRASA Carlotta 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.26 507

4 2 16 NATALE Anita 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.71 435

5 3 118 MALINVERNO Ilaria 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.70 292

Serie 23 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:21 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 OGGIONI Irene 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 13.82 581

2 5 62 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.89 569

3 3 12 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.30 500

4 6 74 WEITZMANN Arianna Rebec 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.51 467

5 2 13 GATTO Sara 2001 AF VA129 POL. OLONIA 14.80 421

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 1 127 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.27 ­2.1  873

2 6 57 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.45 ­0.3  837

3 3 77 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.62 ­2.1  803

4 5 110 OMACINI Luisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 ­0.3  797

5 6 40 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 ­2.1  766

5 2 34 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 +0.2  766

7 5 103 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.83 ­2.1  762

8 4 60 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.85 ­0.3  758

9 2 8 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.86 ­2.1  756

10 6 101 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.87 +0.2  754

10 3 63 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.87 ­0.3  754

12 1 124 SASSO Giorgia 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.95 +0.2  739

13 2 7 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 12.98 ­0.3  733

14 3 1 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 +0.2  732

15 1 112 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.00 ­0.3  730

16 6 48 MASIN Giorgia 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.01 ­0.7  728

17 3 75 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.05 ­1.4  720

18 4 117 KABA Fanta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.09 ­0.7  713

18 4 67 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13.09 ­2.1  713

18 6 29 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 13.09 ­0.9  713

21 3 46 BACCHIEGA Elisabetta 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.11 ­1.5  709

21 1 10 KOSAREVA Natalia 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.11 +0.0  709

23 4 99 COMPER Giulia 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.12 +0.2  707

24 5 100 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.15 ­1.4  701

25 6 85 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18 ­1.4  696

26 2 18 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 ­1.4  694

27 2 59 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.21 +0.3  690

28 5 94 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.22 +0.2  688

29 2 79 ZAMPOU Awa 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.26 ­1.5  681

30 4 33 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 13.29 ­1.4  676

31 1 87 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.31 ­1.4  672

31 6 104 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.31 +0.2  672

33 1 2 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.35 ­1.8  665

34 6 19 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.40 ­1.5  656

35 4 102 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.42 ­1.5  652

35 5 84 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.42 ­0.7  652

37 5 14 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.42 ­1.5  652

38 3 50 FALGARI Silvia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.46 ­0.7  645

39 4 107 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 ­0.4  634

40 2 126 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.57 ­0.7  625

41 2 69 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.58 ­0.4  623

41 6 83 VEGGIANI Alessandra 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.58 +0.0  623

43 1 25 IAZZARELLI Sara 2001 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.59 ­1.5  621

44 5 108 RIZZI Lara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 13.62 ­0.8  616

44 3 41 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.62 ­2.0  616

46 4 90 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.64 ­0.4  613

47 1 66 BELLINATO Matilde 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.66 ­0.8  609

48 5 45 FEDERICI Benedetta 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13.67 +0.2  607

48 4 131 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 13.67 ­2.0  607

48 4 21 CASIRAGHI Chiara 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.67 +0.0  607

51 1 53 VENTURO Ilaria 2000 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.68 ­0.4  606

52 5 98 SILVETTI Anita 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 +0.0  604

52 5 64 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.69 ­0.6  604

54 5 109 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.70 ­0.9  602

55 6 4 LUCIANO Laura 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.73 ­0.4  597

56 4 76 OGGIONI Irene 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 13.82 +0.6  581

57 2 120 SORGI Alessia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 ­1.0  578

58 3 111 RAMAIOLI Giorgia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.85 ­0.4  576

58 3 132 RESEGA Vittoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.85 ­1.2  576

60 3 9 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.86 ­1.8  574

61 3 5 ROSSI Gaia 2001 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 13.88 ­0.5  571

62 5 62 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.89 +0.6  569

63 2 24 ALINI Gaia 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.90 ­0.8  567

64 5 32 FRATTINI Alessia 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.94 ­2.0  561

64 1 115 TIRLONI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.94 ­0.7  561

66 4 52 DEZI Fabiana 2001 AF MI570 POL. ISTITUTO LEONE XIII 13.95 ­1.3  559

67 2 129 GECCHELE Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 13.97 ­2.0  555

68 3 130 DE GRANDI Giorgia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 +0.0  554

69 5 11 POGGIO Marianna 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.99 ­0.4  552

70 4 49 ZAMBELLI Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.00 ­0.9  550



71 2 30 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.01 +0.0  549

72 6 17 MARCHESI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 ­0.8  547

73 3 3 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.04 ­1.3  544

74 1 36 EMANUELE Alice 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.06 ­2.0  540

75 4 122 GOPPION Elisa 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 ­1.2  539

76 3 121 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.09 ­0.4  535

77 3 47 ZAMPORI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.10 ­1.0  534

78 1 123 GIOBBI Clara 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.15 ­1.3  525

79 4 88 DE IULI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.19 ­0.8  519

80 4 26 TONGHINI Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.21 ­0.5  515

81 4 134 GIRASA Carlotta 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.26 +0.2  507

81 1 27 MARTIGNONI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.26 +0.3  507

83 2 135 CARMINATI Gaia 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.30 ­0.4  500

83 3 12 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.30 +0.6  500

85 2 106 MARCONI Noemi 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.31 ­0.5  499

86 4 58 DI MULO Alessandra 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.37 ­1.8  489

86 3 114 PELLEGATTA Chiara 2001 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.37 ­0.9  489

86 6 97 COLLAUTO Francesca 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.37 ­0.4  489

89 5 43 COLETTA Francesca 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.38 ­1.8  487

90 6 81 GIUBERTONI Stella 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.38 ­1.8  487

91 6 96 CIPELLI Arianna 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.39 ­1.3  486

92 5 28 BALBO Martina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.43 ­0.5  479

93 3 136 SPENA Eleonora 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 ­0.8  475

94 4 61 COZZI Viola 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.47 ­2.1  473

95 6 125 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.49 ­2.0  470

96 6 74 WEITZMANN Arianna Rebec 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.51 +0.6  467

97 5 128 PESCIA Giorgia 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.54 ­1.3  462

97 3 65 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.54 ­2.1  462

99 1 37 BUDEL Emma 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.55 ­1.2  460

100 1 72 MOLINARI Anna Nella 2001 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.59 ­0.4  454

101 6 116 TERUZZI Elisa 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.60 +0.3  452

102 1 44 BROGNO Sara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.61 ­0.5  451

103 4 93 PERRELLI Adalgisa 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.62 +0.3  449

104 4 68 DE MAIO Giulia 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.63 ­1.0  448

105 5 119 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.64 ­1.2  446

106 6 55 DI GIANNI Camilla 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.65 +2.4  445

107 6 39 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.69 ­0.6  438

107 4 6 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.69 +2.4  438

109 2 56 SUSINNO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.70 ­1.2  437

110 2 16 NATALE Anita 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.71 +0.2  435

111 2 92 TASSANI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.72 ­0.9  434

111 6 38 IORI Sofia 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.72 ­0.5  434

113 2 105 CROSTA Lavinia 2001 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.75 +2.4  429

114 5 113 GRAVINA Sara 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.77 +0.3  426

115 2 13 GATTO Sara 2001 AF VA129 POL. OLONIA 14.80 +0.6  421

116 6 51 CALDI Eleonora 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.86 ­2.1  412

117 3 78 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.93 +2.4  402

118 5 70 MAZZOLA Francesca 2000 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.93 +2.4  402

119 2 73 MAURI Federica 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 14.96 ­1.8  397

120 2 20 RICCI Costanza 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.97 ­0.6  396

121 1 91 COZZI Irene 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.04 +2.4  385

122 3 80 CUNI BERZI Sara 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 15.09 +0.3  378

123 1 137 ROVAGNATI Elena 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 15.21 ­2.1  360

124 2 35 PIRA Marta Michela 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.29 ­2.1  349

125 5 71 MARCHETTO Giulia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.63 ­1.0  301

126 6 133 GIANNI Elena 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.69 ­1.0  293

127 3 118 MALINVERNO Ilaria 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.70 +0.2  292

128 4 23 VISCONTI Alice 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.86 ­0.6  270

129 5 89 VERGANI Sara 2001 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 16.10 ­2.1  239

130 1 86 MASOTTI Federica 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.55 ­0.6  184

  6 82 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP ­1.2   

  5 22 BERTINI Giulia Gaia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP ­0.4   

  3 15 FATTORINI Letizia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP ­0.6   

  2 54 TENTORI Giulia 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. NP ­1.3   

400 metri Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 9 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 55.73 925

2 4 20 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 58.54 817

3 3 26 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 59.29 788

4 2 47 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

5 1 31 VENERUSO Beatrice 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.75 735

6 5 15 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.77 734

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.31 751

2 5 7 MEGGETTO Martina 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.56 742

3 4 53 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.77 734

4 3 10 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.62 703

5 1 40 TOTTOLI Anna 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.16 684

6 2 58 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.90 658

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MERISIO Rachele 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.64 739

2 6 28 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.60 668

3 1 37 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.59 633

4 2 21 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:03.77 627

5 5 41 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:04.02 619

6 4 18 CIMINELLO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.61 598

Serie 4 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 ZAMBELLI Federica 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.86 695

2 6 51 MAGGI Miriam 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.18 648

3 2 57 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.33 643

4 4 4 GIUSSANI Elisa 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.81 626

5 3 22 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.00 619

6 1 45 PRANDONI Elena 2000 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.70 528

Serie 5 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.48 637

2 3 34 RADICE Greta Ashley goo 2001 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:03.96 621

3 5 27 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07 617

4 1 38 ZUCCOTTI Valery 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:04.81 591

5 4 12 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.94 587

6 6 19 MAMOLO Verena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.59 467

Serie 6 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.65 530

2 1 13 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.13 514

3 2 17 SPAGNOLI Martina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:07.60 499

4 6 39 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:09.24 446

5 5 14 BOGANI Marina 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:10.17 417

6 3 36 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.55 405

Serie 7 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 ESPOSITO Sara 2001 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.91 394

2 5 1 OCCHI Matilde 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:11.38 380

3 2 29 ELLI Elisa 2001 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:13.26 324

4 6 11 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:13.32 322

5 1 5 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:14.86 278

6 4 56 CITTERIO Carolina 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:17.40 208

Serie 8 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 52 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:02.92 657

2 2 2 MATASSINO Micol 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.09 616

3 3 42 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.76 593

4 1 49 CHECCHI Irene 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.08 483

5 4 54 CERINI Martina 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.48 377

6 6 8 GRASSETTO Francesca 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:20.60 126

Serie 9 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:41 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.91 657

2 2 50 GHISLENI Nicole 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.67 529

3 5 48 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.60 499

4 6 23 COSULICH Benedetta 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.57 467

5 3 6 LORINI Greta 2000 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:09.53 437

Serie 10 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 CARLOS Maribel Ariel 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.94 587

2 4 35 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:06.75 526

3 2 46 RAVAGLIOLI Giulia 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:10.17 417

4 3 44 SOLANE Sewo 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:12.94 333

5 6 24 MANTEGAZZA Alice 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:13.56 315

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 55.73 925

2 4 20 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 58.54 817

3 3 26 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 59.29 788

4 2 47 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

5 6 30 DE SANTIS Denise Maria 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.31 751

6 5 7 MEGGETTO Martina 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.56 742

7 3 3 MERISIO Rachele 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.64 739

8 1 31 VENERUSO Beatrice 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.75 735

9 5 15 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.77 734

9 4 53 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.77 734

11 3 10 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.62 703

12 5 32 ZAMBELLI Federica 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.86 695

13 1 40 TOTTOLI Anna 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.16 684

14 6 28 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.60 668

15 2 58 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.90 658

16 4 43 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.91 657

17 5 52 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:02.92 657

18 6 51 MAGGI Miriam 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 1:03.18 648

19 2 57 PELIZZOLI Letizia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.33 643

20 2 33 MICERA Gaia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.48 637

21 1 37 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.59 633

22 2 21 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:03.77 627

23 4 4 GIUSSANI Elisa 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:03.81 626

24 3 34 RADICE Greta Ashley goo 2001 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:03.96 621

25 3 22 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:04.00 619

26 5 41 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:04.02 619

27 5 27 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07 617

28 2 2 MATASSINO Micol 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.09 616

29 4 18 CIMINELLO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.61 598

30 3 42 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:04.76 593

31 1 38 ZUCCOTTI Valery 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:04.81 591

32 5 16 CARLOS Maribel Ariel 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.94 587

32 4 12 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.94 587

34 4 55 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:06.65 530

35 2 50 GHISLENI Nicole 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.67 529

36 1 45 PRANDONI Elena 2000 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.70 528

37 4 35 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:06.75 526

38 1 13 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.13 514

39 2 17 SPAGNOLI Martina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:07.60 499

39 5 48 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.60 499

41 1 49 CHECCHI Irene 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.08 483

42 6 23 COSULICH Benedetta 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.57 467

43 6 19 MAMOLO Verena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.59 467

44 6 39 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 1:09.24 446

45 3 6 LORINI Greta 2000 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:09.53 437

46 2 46 RAVAGLIOLI Giulia 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:10.17 417

46 5 14 BOGANI Marina 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:10.17 417

48 3 36 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.55 405

49 3 25 ESPOSITO Sara 2001 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.91 394

50 5 1 OCCHI Matilde 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:11.38 380

51 4 54 CERINI Martina 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.48 377

52 3 44 SOLANE Sewo 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:12.94 333

53 2 29 ELLI Elisa 2001 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:13.26 324

54 6 11 NESPOLI Elisa 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:13.32 322



55 6 24 MANTEGAZZA Alice 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:13.56 315

56 1 5 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:14.86 278

57 4 56 CITTERIO Carolina 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:17.40 208

58 6 8 GRASSETTO Francesca 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:20.60 126

1500 metri Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 404 CAMPANA Vanessa 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:49.13 785

2 424 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:53.89 753

3 418 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:54.72 748

4 420 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:54.74 748

5 430 SAHILI Rafika 2000 AF BG225 ATL. CASAZZA 4:59.79 715

6 439 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 4:59.82 715

7 400 ACERBONI Nicole 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:07.47 665

8 412 PANZERI Bianca Maria 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:08.37 660

9 414 MERELLI Anna 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.46 653

10 434 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:11.44 640

11 444 CERIANI Martina 2000 AF VA129 POL. OLONIA 5:13.54 627

12 417 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.77 601

13 409 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5:18.59 596

14 405 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:19.64 590

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 GHIDINI Elena 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:12.78 632

2 402 CIMNAGHI Martina Maria 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:17.74 601

3 407 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:23.78 565

4 425 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.53 531

5 408 ISTRONI Matilde 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:38.58 478

6 410 PEZZOLI Agnese 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:43.58 450

7 27 CAPPELLAZZI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:50.66 411

8 441 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:51.95 404

9 436 ERCOLE Carolina 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 6:04.22 339

10 403 PEDDIO Sonia 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6:05.08 335

11 411 VANZULLI Martina 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6:21.36 254

12 426 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:30.11 212

13 428 BAI Cecilia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:59.98 83

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 BONO Debora 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:05.02 681

2 421 IPPOLITO Alessia 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:07.34 666

3 423 PERONE Lavinia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:13.78 626

4 442 BONANOMI Irene 2000 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:16.83 607

5 406 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:19.83 589

6 443 DI LERNIA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.66 530

7 433 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:53.17 397

8 427 MAGGIOLI Anna Francesca 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:00.14 360

9 401 VIOTTO Lara 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:02.82 346

10 437 FUSCALDI Irene Maria 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6:04.03 340

11 438 GRAGLIA Micol 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:12.28 298

12 419 CIAN Rigel 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 6:30.85 209

13 432 CASAZZA Beatrice 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:51.58 118

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 404 CAMPANA Vanessa 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:49.13 785

2 424 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:53.89 753

3 418 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:54.72 748

4 420 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:54.74 748

5 430 SAHILI Rafika 2000 AF BG225 ATL. CASAZZA 4:59.79 715

6 439 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 4:59.82 715

7 422 BONO Debora 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:05.02 681

8 421 IPPOLITO Alessia 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:07.34 666

9 400 ACERBONI Nicole 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:07.47 665



10 412 PANZERI Bianca Maria 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:08.37 660

11 414 MERELLI Anna 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.46 653

12 434 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:11.44 640

13 429 GHIDINI Elena 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:12.78 632

14 444 CERIANI Martina 2000 AF VA129 POL. OLONIA 5:13.54 627

15 423 PERONE Lavinia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:13.78 626

16 442 BONANOMI Irene 2000 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:16.83 607

17 402 CIMNAGHI Martina Maria 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:17.74 601

18 417 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.77 601

19 409 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5:18.59 596

20 405 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:19.64 590

21 406 COLLICO Giulia 2000 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 5:19.83 589

22 407 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 5:23.78 565

23 425 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.53 531

24 443 DI LERNIA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.66 530

25 408 ISTRONI Matilde 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:38.58 478

26 410 PEZZOLI Agnese 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:43.58 450

27 27 CAPPELLAZZI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:50.66 411

28 441 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:51.95 404

29 433 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:53.17 397

30 427 MAGGIOLI Anna Francesca 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:00.14 360

31 401 VIOTTO Lara 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:02.82 346

32 437 FUSCALDI Irene Maria 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 6:04.03 340

33 436 ERCOLE Carolina 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 6:04.22 339

34 403 PEDDIO Sonia 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6:05.08 335

35 438 GRAGLIA Micol 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:12.28 298

36 411 VANZULLI Martina 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6:21.36 254

37 426 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:30.11 212

38 419 CIAN Rigel 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 6:30.85 209

39 432 CASAZZA Beatrice 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:51.58 118

40 428 BAI Cecilia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:59.98 83

2000 siepi H76 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 CAMPOLEONI Ester 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:34.76 725

2 304 LOCATELLI Claudia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7:42.39 694

3 301 PASTORELLI Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 7:42.98 692

4 307 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7:50.75 662

5 302 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8:01.21 622

6 306 CASALI Norma 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8:09.50 590

7 303 POSSESSI Nicole 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:16.06 565

8 305 RANICA Milla 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 8:30.39 512

  308 MAZZOCCATO Arianna 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA NP  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:

100 Hs H 76­8.50 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:53 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.44 860

2 4 24 PACCAGNELLA Valeria 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.51 852

3 6 27 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.63 838

4 2 10 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.30 764

5 3 12 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.38 756

6 1 8 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.91 699

Serie 2 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:55 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.26 769

2 5 20 MACCHERONE Erica 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.68 724

3 2 22 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.76 715

4 4 23 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.24 665

5 3 30 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.53 636

6 6 1 SALA Sofia 2001 AF VA129 POL. OLONIA 16.99 590

Serie 3 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:57 ­ Vento: ­0.7 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 15.80 711

2 6 3 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.27 662

3 4 17 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.38 552

4 3 25 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 17.51 539

5 5 29 BUSONI Rebecca 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 18.10 484

Serie 4 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:59 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 17.42 548

2 3 6 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 18.00 494

3 2 5 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.54 445

4 4 26 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.01 403

5 6 9 MAROBIN Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 26.98  

Serie 5 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:01 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.95 594

2 2 31 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.08 486

3 4 16 DONADINI Maria Teresa 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.94 409

4 6 21 REPETTO Marina Nives 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 19.29 380

5 3 14 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 19.59 354

Serie 6 CAMPO COMUNALE ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:03 ­ Vento: ­2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CRESPI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.91 598

2 3 15 PAGODA WIJESINGHE ARACH 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.59 532

3 6 11 GUAGLIANO Cecilia Pia 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 18.47 451

4 4 18 MONTAGNA Irene 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 22.09 167

5 5 32 MINELLI Giulia 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 23.49 78

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 7 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.44 ­0.4  860

2 4 24 PACCAGNELLA Valeria 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.51 ­0.4  852

3 6 27 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.63 ­0.4  838

4 1 2 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.26 ­0.5  769

5 2 10 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.30 ­0.4  764

6 3 12 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.38 ­0.4  756

7 5 20 MACCHERONE Erica 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.68 ­0.5  724

8 2 22 CORRADINI Benedetta 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.76 ­0.5  715

9 2 4 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 15.80 ­0.7  711

10 1 8 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.91 ­0.4  699

11 4 23 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.24 ­0.5  665

12 6 3 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.27 ­0.7  662

13 3 30 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.53 ­0.5  636

14 2 13 CRESPI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 16.91 ­2.1  598

15 5 28 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.95 ­0.7  594

16 6 1 SALA Sofia 2001 AF VA129 POL. OLONIA 16.99 ­0.5  590

17 4 17 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.38 ­0.7  552

18 5 33 POZZI Giulia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 17.42 ­0.5  548

19 3 25 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 17.51 ­0.7  539

20 3 15 PAGODA WIJESINGHE ARACH 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.59 ­2.1  532

21 3 6 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 18.00 ­0.5  494

22 2 31 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.08 ­0.7  486

23 5 29 BUSONI Rebecca 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 18.10 ­0.7  484

24 6 11 GUAGLIANO Cecilia Pia 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 18.47 ­2.1  451

25 2 5 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.54 ­0.5  445

26 4 16 DONADINI Maria Teresa 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 18.94 ­0.7  409

27 4 26 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.01 ­0.5  403

28 6 21 REPETTO Marina Nives 2001 AF MI774 TEAM­A LOMBARDIA 19.29 ­0.7  380

29 3 14 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 19.59 ­0.7 


